
Svētais Vakarēdiens ir Glābēja dāvana, lai mums palīdzētu katru 

nedēļu atcerēties Viņu un sekot Viņam. Jūs varat izlasīt rakstu 

„Atkal tīra” (18. lpp.), lai palīdzētu vecākiem bērniem padomāt  

par to, kā Svētais Vakarēdiens mums palīdz ievērot mūsu derības. 

Ar jaunākiem bērniem izlasiet „Es varu sekot Jēzum, pieņemot 

Svēto Vakarēdienu” (44. lpp.). Pārrunājiet, ko mēs darām 

Svētā Vakarēdiena laikā. Jūs arī varētu kopā ar bērniem 

izlasīt Svētā Vakarēdiena lūgšanas. Katru reizi, kad 

viņi izdzird Jēzus Kristus vārdu, palūdziet viņiem 

parādīt kādu no Viņa attēliem. Tas viņiem 

palīdzēs Svētā Vakarēdiena laikā domāt 

par Viņu.

Ar mīlestību,

Draugs

DĀRGIE VECĀKI!

LAIMĪGI, VESELĪGI BĒRNI
Izlasiet stāstu par Nīameja mīļāko grāmatu (30. lpp.). Palūdziet savam 

bērnam izvēlēties grāmatu, ko lasīt kopā ar jums. Vai viņi var jums 

izstāstīt visu stāstu?

Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

vai pa e- pastu: friend@ChurchofJesusChrist.org

LŪDZU, SŪTIET 
SAVUS DARBUS UZ:

Jums ir jāiesūta arī šī informācija un atļauja:

Es atļauju Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcai izmantot mana bērna darbu un fotogrāfiju Baznīcas 
mājaslapā un sociālo mediju platformās, kā arī Baznīcas atskaitēs, drukātajos un video materiālos, 
publikācijās un mācību materiālos.

Vārds un uzvārds

Vecums Zēns / Meitene Štats / apgabals / reģions, valsts

Vai žurnāls Draugs drīkst ar Jums sazināties,  
lai lūgtu aizpildīt aptauju? JĀ NĒ

Vecāka vai likumīgā aizbildņa e- pasts

Vecāka vai likumīgā aizbildņa paraksts Datums


